
 

Richter Voltigieren 
(Stand: Januar 2024) 
 
Blauschek, Alexandra  

Okental 1 
33142 Büren 

 

 0171/8952255 
 alex.blauschek@t-online.de 

VOE,VOT  

Dienstbier, Tanja  
Moate 24 
46354 Südlohn 

 

 0174/9440938 
 02862/3739 
 tanja-dienstbier@eggink.de 

VOE  

Espeter, Cornelia  
Brokweg 95 
48249 Dülmen 

 

 0177/3417112 
 02594/890233 
 cespeter@gmx.de 

VOE,VOT  

Gast, Ulrike  
Oedingerberg 4 
57368 Lennestadt 

 

 0171/3848484 
 horsemanship@oedingerberg.de 

VOE  

Giebelen, Britta  
Kindt 10b 
41334 Nettetal 

 

 0160/93258193 
 b-giebelen@web.de 

VOE,VOT  

Gnegel, Reinhard  
Windmühlenweg 25 
48317 Drensteinfurt 

 

 0151/15644036 
 volti222@online.de 

VOE  

Haseley, Sandra  
Herbstweg 5 
32278 Kirchlengern 

 

 05223/180200 
 0175/7585180 
 sandy.haseley@gmail.com 

VOE,VOT  

Hermanski, Birgit  
Brodhagen 13 
59302 Oelde 

 

 0163/7674719 
 02522/901536 
 birgit-h@web.de 

VOE,VOT  

Hundt, Heike  
Frankfurter Str. 50a 
58332 Schwelm 

 

 0172/2707563 
 heike-hundt@web.de 

VOE  

Janssen, Holger Dr.  
Am Stopfer 144 
48329 Havixbeck 

 

 0160/8026353 
 janssen.holger83@googlemail.com 

VOE,VOT  

Klemme, Sebastian  
Dingerdisser Str. 124 
33699 Bielefeld 

 

 0178/7095328 
 sebastianklemme@web.de 

VOE  

Köhler, Heike  
Overberger Str. 113 
59192 Bergkamen 

 

 0175/5067417 
 02307/555471 
 marioreinhard@aol.com 

VOE,VOT  

Lachtrup, Martina  
Im Siekertal 3 
32545 Bad Oeynhausen 

 

 0173/5341417 
 05731/980218 
 martina.lachtrup@web.de 

VOE,VOT  

Nogga, Karin  
Tückinger Wald 5 
58135 Hagen 

 
 
 

 02331/42766 
 kn-ha-haspe@t-online.de 

VOE,VOT 
  



 

Peiler, Christian Dr.  
Sträters Kotten 15 
59071 Hamm 

 

            0177/7533674 
 c.peiler@web.de 

VOE,VOT  

Peiler, Dennis Dr.  
Marderweg 65 
59071 Hamm 

 

 0175/2656888 
 dennispeiler@web.de 

VOE,VOT  

Peiler, Iris  
Sträters Kotten 15 
59071 Hamm 

 

           01575/4100925 
 iris.peiler@email.de 

VOE  

Ramge, Ursula  
Neuwarendorf 70 b 
48231 Warendorf 

 

 0151/16732692 
 02581/7898483 
 uramge@fn-dokr.de 

VOE,VOT  

Rohlfing, Sonja  
Möserweg 4 
32351 Stemwede 

 

 0174/6253379 
 05745/1865 
 sonja_rohlfing@outlook.com 

VOE,VOT  

Rook, Martina  
Dechant-Sander-Str. 4 
37671 Höxter 

 

 0160/99161871 
 05271/33073 
 mt.rook@t-online.de 

VOE  

Rux, Christiane  
Hasenweg 5 
33803 Steinhagen 

 

 0176/43014772 
 isyrider65@gmx.de 

VOE  

Rüsing-Brüggemann, Britta  
St.-Ida-Str. 8a 
59510 Lippetal-Herzfeld 

 

 02923/65042 
 britta.brueggemann@gmx.com 

VOE,VOT  

Schmidt, Anja  
Peter-Schmidt-Gasse 1 
48317 Drensteinfurt 

 

 0177/2154721 
 schmidt.jakubzik@t-online.de 

VOE,VOT  

Seitz, Stefanie  
Am Teckelberg 4 
33129 Delbrück 

 

 0171/5145553 
 die-steff@web.de 

VOE  

Steinkuhle, Saskia  
Stemwederberg Str. 70 
32351 Stemwede 

 

 0162/7449881 
 saskia@steinkuhle.de 

VOE  

Steinkuhle, Silke  
Am Wickenkamp 22 
32351 Stemwede 

 

 0152/01957048 
 05773/9917955 
 silkesteinkuhle@googlemail.com 

VOE,VOT  

Vorberg, Kai  
Schillerstr. 1 
48336 Sassenberg 

 

 0151/14787158 
 kai-vorberg@hotmail.de 

VOE,VOT  

Weckermann, Barbara  
Tüllinghofer Str. 101 
59348 Lüdinghausen 

 

 0170/4706390 
 bweckermann@web.de 

VOE,VOT  

Wüllner, Christina  
Bentfelder Str. 72 
33129 Delbrück 

 0171/3161452 
 christina-wuellner@web.de 

VOE  



 

 
Zurheiden, Hans  

Schürhook 61 
48163 Münster 

 

 0151/21230403 
 hans.zurheiden@aol.com 

VOE  

 


